
Příloha č. 1 – Technická specifikace 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

Dodávka osobního elektromobilu 

Předmět plnění: 

Předmětem plnění je dodávka 1 ks osobního elektromobilu kategorie M1. 
 
 
Dále uvedené požadavky jsou stanoveny jako minimální nebo jsou uvedeny jako rozsah hodnot. 
 

 
U vozu musí být možné odečíst DPH. Barevné provedení interiéru a konkrétní verze odstínu metalízy 
budou dohodnuty až s vybraným dodavatelem. 

 
1. Technická specifikace a výbava 

- Nové neregistrované vozidlo 
- Elektrický motor o výkonu 150 kW 
- Baterie o kapacitě 82 kWh 
- Dojezd min. 500 km (dle WLTP) 
- Délka vozidla 4600-4700mm 
- Objem zavazadlového prostoru min. 550l  
- 11kW AC nabíjení 
- Nabíjecí výkon DC 125 kW 
- LED Matrix přední světlomety 
- Kožený interiér 
- Střešní ližiny 
- Sportovní multifunkční vyhřívaný kožený volant 
- Sportovní podvozek 
- Progresivní řízení 
- Ambientní osvětlení PLUS  
- ALU pedály 
- Asistovaná jízda 2.0 
- Panoramatický kamerový systém  
- Kola z lehkých slitin 21” 
- Tažné zařízení 
- 230V zásuvka a 2 USB-C sloty vzadu 
- Hlavové opěrky zadních sedadel se sklopnými boky pro spaní 
- Sklápění zadních sedadel ze zavazadlového prostoru 
- Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu 
- Vyhřívané čelní sklo 
- Elektricky ovládaná přední sedadla 
- Elektricky ovládané bederní opěrky předních sedadel 
- Tepelné čerpadlo 



- Třízónová klimatizace 
- Panoramatická posuvná střecha 
- Navigace 
- Elektricky ovládané víko zavazadelníku, virtuální pedál 
- Alarm  
- LED zadní světla 
- Ostřikovače předních světlometů   
- Čelní, boční, hlavové airbagy, střední airbag 
- Automatické odjištění dveří a zapnutí výstražných světel při nárazu 
- Výstražná světla při prudkém brždění 
- ESC včetně MKB 
- Front Assist, Lane Assist 
- Tempomat s omezovačem rychlosti 
- Rozpoznávání dopravních značek 
- Sluneční clony se zrcátky 
- 2xUSB – C sloty vepředu 
- Čtecí lampičky vpředu a vzadu 
- Parkovací senzory vpředu a vzadu 
- Zadní parkovací kamera  
- Asistent rozjezdu do kopce 
- Rozpoznání únavy řidiče 
- Digitální asistent na hlasové ovládání 
- Head-up displej, infotainment  
- Paket assistance 
- Paket family 
- Paket technology 
- Nabíjecí box pro smartphone 
- Komfortní telefonování s bluetooth, reproduktory 
- Bezklíčové zamykání a startování 
- Barva vozu: metalíza 

 
 

2. Dodací lhůta a záruky 
- Dodací lhůta od podpisu smlouvy 16 týdnů 
- Prodloužená záruka 5 let a/nebo 100.000 km 
 
 


